
                                                                                                                                                                                                             

 
 
Forvarsling og orientering. (E/F Terrassehaven) 
 
Udskiftning af nuværende varme & vandmålere.  
 
Alt dette vil ske fra uge 14,15 og 16 2024 
 
I skal alle sammen have udskiftet jeres nuværende varme & vandmålere pga. alder.  
 
De nye varme & vandmålere er alle med fjernaflæsning, og der vil derfor ikke være behov 
for adgang til jeres lejemål fremadrettet.  
        
Vi har sammen med målerfirmaet ista Danmark (Clorius) indgået en aftale om udskiftning 
af vores nuværende målere. 
 
De nye varmemålere skal monteres på alle jeres radiatorer i lejemålene, og det er derfor 
vigtigt hvis i har noget opstillet foran en radiator, skal dette fjernes således, at der er 
uhindret adgang til radiatorerne i jeres lejemål. Det er også nødvendigt at der er ryddet 
foran vandinstallationerne ude i jeres badeværelse & køkken, hvor vandmålerne er 
installeret.  
 
Ista begynder ikke at fjerne ting og sager foran installationsstederne, og hvis der ikke er 
ryddet foran disse steder, vil der ikke blevet skiftet målere i denne omgang, og 
efterfølgende vil det blive en servicesag, som den enkelte ejer selv kommer til at betale 
for. Og det kan oplyses at i et lejemål med 5 varmemålere vil koste 4.550,00kr. inkl. moms. 
Og dertil kommer der også vandmålerne, som koster en timepris på 1.411,25kr. inkl. 
moms. og tilhørende vandmålere af 687,50kr. inkl. moms pr. stk.    
  
I vil senest 7-10 dage før påbegyndelse af det varslet arbejde modtage et varsel fra 
malerfirmaet ista, der angiver på hvilken dag og i hvilket tidsrum arbejdet skal foregå. 
 
Såfremt du ikke har mulighed for at være hjemme til den tid, bedes du aflevere en nøgle til 
din bolig på ejendomskontoret, senest dagen før udskiftningen skal foregå.  
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
E/F Terrassehaven og ista Danmark A/S (Clorius) 
  
 


